Российская Федерация

Совет депутатов Андреевского муниципального образования
Екатериновского  муниципального района
Саратовской области

Первое заседание Совета депутатов Андреевского
муниципального   образования четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

27 сентября   2018 года                                                                                       № 5

О  прекращении полномочий главы администрации
Андреевского муниципального образования
 Яшина Александра Николаевича

	На основании статьи  34  Устава Андреевского муниципального образования Совет депутатов Андреевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Прекратить   полномочия Яшина Александра Николаевича,  главы администрации Андреевского муниципального образования в связи с истечением срока контракта с 28 сентября  2018 года.
1. Обнародовать настоящее решение на  официальном сайте администрации в сети Интернет..
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Андреевского
муниципального образования:                                         С.П.Жирнов

Российская Федерация

Совет депутатов Андреевского муниципального образования

Екатериновского  муниципального района

Саратовской области

Первое заседание Совета депутатов Андреевского

муниципального   образования четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

27

сентября

2018 года                                                                                       № 5

О  прекращении полномочий главы администрации

Андреевского муниципального образования

Яшина Александра Николаевича

На основании статьи

34

Устава Анд

реевского муниципального образования Совет

депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.

Прекратить   полномочия Яшина Александра Николаевича,  главы

администрации Андреевского муниципального образования в связи с истечением срока

контракта с 2

8

сентября  2018 года.

2.

Обнародовать настоящее решение на  официальном сайте администрации в

сети Интернет..

3.

Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Андреевского

муниципального образования:

С.П.Жирнов